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Kesäjuhlat olivat 20.8.2016. Paikalla oli ta-

vallista enemmän friisiläläisiä. Friisilän suurin 

omena -kilpailun voitti tällä kertaa Koskimä-

kien 151-grammainen omena Kaasisten ome-

nan kiriessä toiseksi 148 gramman painollaan. 

Saavutukset ovat komeita huomioiden, että 

kasvukautta oli vielä jäljellä.  

 

Kuntojumpat jatkuvat edelleen. Molemmissa 

ryhmissä on alun toistakymmentä ihmistä. Li-

sääkin mahtuu, joten aina voi tulla mukaan. 

Vuorot ovat siis torstaisin Friisilän koululla 

17-18 ja 18-19. Tarkemmat tiedot ovat edelli-

sissä uutisissa, nettisivuilla sekä Faceboo-

kissa. Syyslomalla 20.10. ei ole vuoroa. Syys-

kauden viimeinen vuoro on 1.12. Kevätkau-

den jumpat alkavat 12.1.2017. Hiihtolomalla 

ja kiirastorstaina ei ole vuoroja. 

 

Teatteri 19.10. 
 

Omakotiyhdistys järjestää teatteriretken jäl-

leen tänä syksynä Espoon kaupunginteatteriin.  

 

Puolalaisen dramaatikon Tadeusz Slobod-

zianekin kirjoittama Meidän luokka (Nasza 

klasa) sai kantaesityksensä Lontoossa 2009, 

minkä jälkeen sen menestyskulku on ollut 

vastustamatonta. Näytelmää on käännetty 

useille kielille ja sitä on esitetty Euroopan li-

säksi Yhdysvalloissa ja Japanissa. 

 

Tositapahtumiin perustuva tarina sijoittuu 

Puolaan ja kulkee vuodesta 1935 vuoteen 

2003. Yhteiset lapsuuden leikit päättyvät, kun 

sota alkaa. Puolan miehittävät ensin venäläi-

set, sitten saksalaiset. Puolet luokan oppilaista 

on juutalaisia, joiden aseman sota muuttaa 

hirvittäväksi. Toinen puoli luokasta on vas-

tuussa juutalaisten luokkatovereiden kohta-

losta. Meidän luokka kertoo tarinan, joka on 

tärkeä kuulla juuri nyt, jotta emme antaisi sen 

tapahtua uudestaan. 

 

Näytös on Revontulihallissa keskiviikkona 

19.10. klo 19. Lippuja myydään samaan hin-

taan kuin teatterissakin, mutta omakotiyhdis-

tys tarjoaa väliajalla kakkukahvit omakotiyh-

distyksen varaamassa pöydässä. Sitovia lippu-

tilauksia ottaa vastaan Susanna Malinen 2.10. 

asti iltaisin klo 18-21, puh. 050 563 8815. 

Lippujen noutamisesta voi sopia samalla Su-

sannan kanssa ja ilmoittaa kahveihin liittyen 

mahdollisista allergioista. Liput maksetaan 

omakotiyhdistyksen tilille 

Tilinumero: FI37 8020 4710 0392 73 

Saaja: Friisilän Omakotiyhdistys ry 

Viite: 3007 

Summa: 35 euroa/henkilö  

Eräpäivä 2.10. 

 

Postilaatikoiden ryhmittely 

 

Espoon ja Kauniaisten kaikki pientaloalueet 

Lahnusta lukuun ottamatta siirtyvät postilaati-

koiden ryhmittelyyn tämän vuoden aikana. 

Friisilän Uutiset tiedusteli aiheesta Espoon ja 

Kauniaisten osalta hankkeesta vastanneelta 

Eero Horilalta. Ryhmittely tarkoittaa sitä, että 

postilaatikot pyritään ryhmittämään muuta-

man laatikon ryhmiin, mutta kuitenkin niin, 

ettei kenellekään tule yli 50 metrin matkaa 

tonttiliittymältä laatikolleen. Käytännössä, 

jäädään yleensä sen alle, jopa 20-30 metriin. 

 

Omistaja sitten siirtää laatikkonsa uuteen 

paikkaan eli posti ei velvoita hankkimaan 

uutta laatikkoa. Sanomalehtien varhaisjakelu 

voidaan kuitenkin edelleen suorittaa vanhassa 

paikassa olevaan laatikkoon, jonka voi sitä 

varten jättää paikoilleen. Mutta silloin tarvi-

taan tietysti uusi laatikko muuta postia varten. 
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Vähintään kolmen laatikon ryhmät pyritään 

pitämään paikoillaan, mutta ryhmään saate-

taan liittää lähimpiä yksittäisiä laatikoita. 

Koontikaduilla kuten Holmanmäentiellä ryh-

mittelyä tulee rajoitetummin mm. siksi, että 

näillä kaduilla postilaatikolle pääsy ei saa 

edellyttää tien ylittämistä. 

 

Tiedotteet siirtämisestä jaettiin kolmisen viik-

koa sitten niihin laatikoihin, joiden siirtämistä 

suunniteltiin. Katselmus suoritettiin 19.9., jol-

loin jaettiin lopulliset tiedotteet siirrettäviin 

laatikoihin. Takarajana Friisilän siirroille on 

mainittu 5.10. Yhteensä 15 - 20 000 laatikkoa 

tulee siirtymään Espoon ja Kauniaisten alu-

eella.    

 

 

Talvikin lähestyy ja on syytä tarkistaa, että 

laatikot ovat oikealla etäisyydellä tien reu-

nasta. Aura saattaa ylettyä 40 cm tien reunan 

ulkopuolelle. Määrätty etäisyys on siten 50 

cm. Tätä kannattaa kuitenkin pitää samalla 

maksimimittana, koska postinjakajat ajelevat 

muuten pientareilla ja pahimmillaan runnovat 

itse postilaatikon uuteen uskoon. 

 

Itsenäisyyspäivän tulet voi laittaa lähemmäk-

sikin tietä. Niitä odotellen, hyvää loppu-

vuotta! 

 

Friisilän Omakotiyhdistys 

Antti Pietiläinen, puh. joht. 


